STROMWANDLER
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
555
45
58
85
35,5

Instrumentes) vorher Sekundärwicklung mittels Bügel
S1/k und S2/l kurzschließen
• Es wird empfohlen, die Sekundärseite S1/k zu erden
• Verwende Klasse 0,5 bei geeichten Energiezählern
Klasse 1 bei Anzeigemeßgeräten und nicht geeichten
Energiezählern Klasse 3 für Relais und Meßgeräte
ohne Genauigkeitsanforderungen (Grobanzeige)
• Bürde der Meßzuleitung beachten! (z.B. benötigen 4m
1,5 mm2 Cu-Leiter 2,31 VA bei 5A Sekundärstrom)
STROMWANDLER
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
558
W DURCHSTECKSTROMWANDLER TAR 1D FÜR KABEL BIS 20 mm Ø
WANDLER ABM (BxHxT) mm TYPE GEWICHT (kg) EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
50/5 A 58x97x44 TAR3D-50 0,3 9004840203011 MG954005
60/5 A 58x97x44 TAR3D-60 0,3 9004840203028 MG954006
100/5 A 58x97x44 TAR3D-100 0,3 9004840090406 MG954010
150/5 A 58x97x44 TAR3D-150 0,3 9004840090413 MG954015
200/5 A 58x97x44 TAR3D-200 0,3 9004840090420 MG954020
250/5 A 58x97x44 TAR3D-250 0,3 9004840090437 MG954025
300/5 A 58x97x44 TAR3D-300 0,3 9004840090444 MG954030
400/5 A 58x97x44 TAR3D-400 0,3 9004840090451 MG954040
500/5 A 58x97x44 TAR3D-500 0,3 9004840090468 MG954050
600/5 A 58x97x44 TAR3D-600 0,3 9004840090475 MG954060
W DURCHSTECKSTROMWANDLER TAR 3D FÜR SAMMELSCHIENE BIS 30x10 mm
WANDLER ABM (BxHxT) mm TYPE GEWICHT (kg) EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
50/5 A 58x97x44 TAR1D-50 0,3 9004840090338 MG952005
60/5 A 58x97x44 TAR1D-60 0,3 9004840090345 MG952006
80/5 A 58x97x44 TAR1D-80 0,3 9004840090352 MG952008
100/5 A 58x97x44 TAR1D-100 0,3 9004840090369 MG952010
150/5 A 58x97x44 TAR1D-150 0,3 9004840090376 MG952015
200/5 A 58x97x44 TAR1D-200 0,3 9004840090383 MG952020
250/5 A 58x97x44 TAR1D-250 0,3 9004840090390 MG952025
3,7
6
0
37,5

44
97
W SCHRACK-INFO
• Auch für Kabel max. 23 mm Ø
geeignet
ICH WEISS, WO’S LANGGEHT!
MIT DER SCHRACK TECHNIK LiVE-PHONE APP
• Technische Artikelinformationen immer und überall abrufbar
• Verfügbarkeit und Preis sofort sichtbar
• Gewünschte Produkte gleich bestellen
STROMWANDLER
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
559
WANDLER ABM (BxHxT) mm TYPE GEWICHT (kg) EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
400/5 A 121x62x85 TAR5-400 9004840622911 MG956040
600/5 A 121x62x85 TAR5-600 9004840622904 MG956060
W DURCHSTECKSTROMWANDLER TAR 5D FÜR SAMMELSCHIENE BIS 50x30 mm
WANDLER ABM (BxHxT) mm TYPE GEWICHT (kg) EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
800/5 A 105x131x61 TAR6-800 0,7 9004840101836 MG957080
1000/5 A 105x131x61 TAR6-1000 0,7 9004840091038 MG957100
1500/5 A 105x131x61 TAR6-1500 0,8 9004840115291 MG957150
2000/5 A 105x131x61 TAR6-2000 0,8 9004840091045 MG957200
W DURCHSTECKSTROMWANDLER TAR 6D FÜR SAMMELSCHIENE BIS 60x20 mm
WANDLER ABM (BxHxT) mm TYPE GEWICHT (kg) EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
400/5 A 75x97x44 TAR4D-400 0,4 9004840090482 MG955040
500/5 A 75x97x44 TAR4D-500 0,4 9004840090499 MG955050
600/5 A 75x97x44 TAR4D-600 0,4 9004840090505 MG955060
800/5 A 75x97x44 TAR4D-800 0,4 9004840090512 MG955080
W DURCHSTECKSTROMWANDLER TAR 4D FÜR SAMMELSCHIENE BIS 40x10mm
3,7
6
0

,4
3,7
7
6
,7
82
x
x
W SCHRACK-INFO
• Auch für Kabel max. 50 mm Ø geeignet
STROMWANDLER
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
560
WANDLER ABM (BxHxT) mm TYPE GEWICHT (kg) EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
2000/5 A 180x196x68,5 TAR12-2000 1,5 9004840149951 MG959200
2500/5 A 180x196x68,5 TAR12-2500 1,6 9004840149968 MG959250
3000/5 A 180x196x68,5 TAR12-3000 1,6 9004840149975 MG959300
4000/5 A 180x196x68,5 TAR12-4000 2,0 9004840149982 MG959400
W DURCHSTECKSTROMWANDLER TAR 12 FÜR SAMMELSCHIENE BIS 125x50 mm
W DURCHSTECKSTROMWANDLER TAR 8D FÜR SAMMELSCHIENE BIS 80x30 mm
WANDLER ABM (BxHxT) mm TYPE GEWICHT (kg) EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
1000/5 A 125x142x61,5 TAR8-1000 0,7 9004840091052 MG958100
1500/5 A 125x142x61,5 TAR8-1500 1,0 9004840091069 MG958150
2000/5 A 125x142x61,5 TAR8-2000 1,0 9004840091076 MG958200
2500/5 A 125x142x61,5 TAR8-2500 1,0 9004840091083 MG958250
2150
18,5
120
61,5